
NOTRE HÔTEL VOUS OFFRE
•  suites spacieuses d’une ou  

de deux chambres à coucher 
•  cuisines complètes  

(dans toutes les suites) 
• accès Internet Wi-Fi gratuit  
•  Centre de culture physique,  

piscine et cuve thermale 
•  Centre d’affaires ouvert 24h / 24
• Presse Café dans le hall de l’hôtel 

En séjournant à l’hôtel Les Suites,  
vous aurez l’avantage d’être à proximité  
du quartier des affaires, en plein centre- 
ville d’Ottawa, tout à côté des bureaux  
du gouvernement, des ambassades, de 
l’Université d’Ottawa et du tout nouveau 
Centre des congrès Shaw. 

L’hôtel Les Suites jouxte le Centre Rideau,  
et vous apprécierez sûrement le riche  
choix de restaurants, d’attractions et de 
possibilités de vie nocturne dans le  
quartier proximité.
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Confort spacieux dans un emplacement parfait.
À quelques pas du Centre Shaw.

ÉQUIPE Vedette 
DE L’ANNÉE

Vedettes de la ville
TOURISME OTTAWA 

HÔTEL LES SUITES

Centre Shaw

Centre Rideau

Marché By

Centre national des Arts

Édifices du Parlement

Musée des beaux-arts  
du Canada

Musée canadien  
de l’histoire

1

2

3

4

5

6

7

CENTRE SHAW

SLATER

1

2

4

6

5

7

3

ALBERT

WELLINGTON RIDEAU

MURRAY

S
U

S
S

E
X

E
LG

IN

D
A

LH
O

U
S

IE

C
O

LO
N

EL BY

http://www.les-suites.com


L’hôtel Les Suites d’Ottawa • 130, rue Besserer, Ottawa (Ontario) K1N 9M9 • 1-800-267-1989 • 613-232-2000 • les-suites.com

Plus d’espace. Plus pour votre argent!
Nos suites de la taille d’un appartement de condominium vous donnent amplement d’espace pour  
vous étirer et vous détendre. Disponible avec une ou deux chambres à coucher, chacune d’elles comprend  
un séjour et une ou deux chambres séparées, une cuisine entièrement équipée, deux téléviseurs avec  
canaux HD, une laveuse et une sécheuse et un balcon privatif.

Suite d’une chambre 
(700 pi2)

Suite de deux chambres 
(1000 pi2)

Suite familiale de deux chambres 
(1000 pi2)

Très grande suite  directoriale 
(750 pi2)

Parlons  
affaires!
Planifiez-vous une réunion du  
conseil de direction, une petite 
conférence ou une rencontre? Nos 
trois salles de réunion bien aména-
gées conviennent parfaitement à 
des groupes de 60 personnes  
ou moins. Pour de plus amples  
renseignements, appelez-nous  
et demandez à parler à notre  
coordonnateur des conférences.
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